
 
 
 

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it  

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 2078826 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

 

 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

 

Provvedimento Direttore IRBIM n. 015/2021 

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice Bando Borsa di Studio n. IRBIM-BS-001-2021-ME 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata 

emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello 

centrale e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

 Visto l’art. 6 del bando IRBIM-001-2021-ME-Prot 0000280, G. U. n. 6 del 22/01/2021, 

pubblicato sul sito www.urp.cnr.it  e relativo avviso di selezione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana n. 6 del 22/01/2021 a seguito della disposizione Direttore IRBIM di cui al 

prot. 0000001 del 05/01/2021; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

La Commissione esaminatrice del concorso Bando n. IRBIM-BS-001-2021-ME di cui alle 

premesse è così istituita: 

 

Presidente  

Dott.ssa Giulia Maricchiolo Ricercatore IRBIM – Sede di Messina 

Via S. Raineri, 86 – 98122 Messina 

Componenti  

Dott. Simone Mirto Dirigente di Ricerca IAS – Sede di Palermo 

Lungomare Cristoforo Colombo 4521 – 90142 Palermo 

 

Dott.ssa Grazia Marina Quero Ricercatore IRBIM – Sede di Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 – 60125, Ancona 

Supplente  

Dott.ssa Nunziatina Porcino Ricercatore IRBIM – Sede di Messina 

Via S. Raineri, 86 – 98122 Messina 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://bandi.urp.cnr.it/doc-borsestudio/documentazione/1732_DOC_IT.pdf
http://www.urp.cnr.it/


  

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 2078826 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

Segretaria  

Dott.ssa Maria Timenkova Assegnista di ricerca IRBIM – Sede di Messina 

Via S. Raineri, 86 – 98122 Messina 

 

Art. 2 

Il presente decreto viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in 

modo analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it. 

 

 

 

 

 Il Direttore CNR-IRBIM 

 Dott. Gian Marco Luna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2021-02-25T10:48:50+0100
	Luna Gian Marco




